[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАСПИЙСК»
	Орджоникидзе ул., 12, г. Каспийск, 368300, тел.: 8(246)5-14-11, факс: 8(246)5-10-00 сайт: www.kaspiysk.org,
e-mail: kasp.info@yandex.ru, ОКПО 04046996; ОГРН 1020502132551; ИНН/КПП 0545011427/055401001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   №__55___
« _02__» ____02_____  2021 г.
«О формировании рабочей группы,

для организации общероссийского голосования

за народные объекты 2022 года, подлежащие благоустройству

в рамках муниципальной программы «Формирование
комфортной городской среды» в городском округе
«город Каспийск» на 2019-2024 гг.»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Приказом Минстроя РФ от 06.04.2017 года № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ РФ и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 года», Постановлением Правительства РФ от 30.12.2017 года №1710 «Об утверждении государственной программы РФ «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан РФ»», Постановлением Правительства РФ от 09.02.2019 N 106 «О внесении изменений в приложение N 15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 N 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов российской федерации на поддержку государственных программ субъектов российской федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» и на основании Устава городского округа «город Каспийск», Администрация городского округа «город Каспийск»,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать рабочую группу, для организации общероссийского голосования за народные объекты 2022 года, подлежащие благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» в городском округе «город Каспийск», согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению;

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ «город Каспийск» в сети Интернет;
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
  Глава

городского округа "город Каспийск"

Б.И.Гонцов
Исполнитель:
Нач. отдела экономики
Биярсланов З.М.
Согласовано:
Зам. Главы Администрации

Алиев Ш.Г.

Зам. Главы Администрации

Халилов Р.М.

Начальник юр. отдела

Магомедов Р.А.
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к Постановлению
Администрации городского округа

«город Каспийск»
от «_02_» __02_____2020 год № _55_
Состав рабочей группы, для организации общероссийского голосования
за народные объекты 2022 года, подлежащие благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды»
 в городском округе «город Каспийск»
	Гонцов Борис Иванович
	Глава городского округа «город Каспийск», Председатель рабочей группы;

	Халилов Рамазан Магомедович

	Заместитель главы Администрации городского округа «город Каспийск», заместитель председателя рабочей группы;

	Биярсланов Заур Магомедович
	Начальник отдела экономики и инвестиционной политики Администрации городского округа «город Каспийск»; секретарь рабочей группы.

	Члены Комиссии:

	Муртазалиев Олег Муртазалиевич

	Начальник отдела межведомственного взаимодействия и информационной безопасности;

	Чупанов Шамиль Магомедович
	Начальник МКУ «Управление культуры, молодежной политики, физической культуры и туризма»

	Давлатов Камилпаша Шахрурамазанович
	Начальник МКУ «Управление ЖКХ» (по согласованию);

	Кадырова Айша Камаловна

	Директор МБУ «Каспий-медиа» (по согласованию);

	Алимова Заира Вагабовна

	Руководитель общественной организации волонтерский отряд «Горящие сердца» (по согласованию)

	Джанатлиева Ума Салимовна
	Председатель МФЦ «Чистое сердце» (по согласованию)

	Гитинамагомедова Патимат Лабазановна
	Председатель каспийской городской организации ВОИ (по согласованию).